
ZARZĄDZENIE NR III.403.2022 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze. 

Na podstawie art. 7 pkt 3 i art. 11 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych ( 
Dz. U. z 2022r. poz.530 ) oraz  Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy 
Sulików stanowiącego załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego  nr 10/09 Wójta Gminy Sulików z dnia 
10 marca 2009 r.  w sprawie ustalenia  regulaminu naboru  na wolne  stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy 
Sulików zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko do spraw ochrony 
przyrody w składzie: 

1. Elżbieta Piotrowska        -   przewodniczący komisji, 

2. Marta Brzozowska          -   członek komisji, 

3. Dorota Świątek               -   członek komisji 

§ 2. Zadaniem komisji rekrutacyjnej jest przeprowadzenie procedury naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze wymienione w § 1. 

§ 3. Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na stanowisko urzędnicze. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Sulików. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 030D2F05-840B-4A86-B3AF-CD9A1305989F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


